

**D O D A T E K** Iszy  
do Nru. 35. Dziennika Urzędowego  
Województwa Sandomierskiego

w Radomiu dnia 30. Sierpnia 1829 roku.

1. Na pretium fisci czyli cenę do pierwszego wywołania bierze się suma Złp. 43,853. gr. 1. to jest szacunek o 1/3. część zmniejszony od summy Złp. 65,779. gr. 17. kontraktem kupna i sprzedaży z Rządem Austryackim dnia 1. Lipca 1808. zawartym, a w dniu 21. tegoż m. i r. zatwierdzony, oznaczony, naywięcej ofiarujący zaraz po zamknięciu protokołu licytacyjnego obowiązany będzie złożyć w Kasie Głównej Wojewódzkiej tułyszey, dowodami Kommissyi Centralney Likwidacyney w Postanowieniach Xięcia Namieślnika Królewskiego z dnia 9. Lipca 1825 r. i 17. Lipca 1827 r. wymienionemi.

a) Resztującego szacunku dóbr w kapitale                      Złp. 18,960. gr. 4.

b) Prowizyi do dnia 9. Września 1829. iako  
chwili ustanowioney licytacji                                      —      Złp. 9,738. gr. 22.

Razem Złp. 28,698. gr. 26.

Wraznie złotych polskich dwadzieścia ośm tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt ośm, groszy dwadzieścia sześć, reszta zaś summy do iakięj przez licytacją podniesioną będzie w dniach 14. w grubey kurant zwaney monecie do Kaszy Głównej na rzecz dotychczasowego Posiadacza złożyć, z kóréy podatki po dzień licytacji i oddanie nowemu Nabywcy dóbr zalicytowanych, w posiadanie zalegać mogące i inne należności Posiadacza dotychczasowego ciążące i ciążyc mogące, zaspokoionami będą.

2. Oprócz tego kaźden przystępujący do licytacji przed icy rozpoczęciem obowiązany będzie złożyć w gotowiznie na bezpieczeństwo dotrzymania poniższego warunku licytacji na wadium 1/10. część summy poniżey pro pretio ustanowioney, to jest: Złp. 4,385. gr. 9. które plus licytant po zatwierdzeniu protokołu licytacji i spisaniu kontraktu kupna i sprzedaży z częsci summy szacunkowey, dla dotychczasowego Posiadacza przyspaść mającý, potrącone mieć sobie będzie.

3. Utrzymujący się przy licytacji przez plus offerencyą, przyznaném będzie dziedzictwo, kontrakt ieden kupna i sprzedaży, dopiero po zatwierdzeniu kontraktu przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu protokołu li-

cytacyi spisany z nim będzie, a po spisaniu takowego nastąpi oddanie dóbr na własność; mimo przecieź tego:

4. Data podpisu i zamknięcie protokołu licytacyjnego plus offerenta w zupełności, Rząd zaś zawarcie dopiero kontraktu w całkowitej formie według prawa obowiązującej będzie, z kąd wypływa: iż niedotrzymujący licytacyi, nie tylko utraci całkowite wadium, ale nadto nowa licytacja na szkodę i risiko jego ogłoszona zostanie, i wszelki niedobór względnie pierwszemu oferty, czyli raczej wylicytowanemu przez niego summy na całym jego majątku administracyjnemu poszukiwanym będzie.

5. Dobra te w stosunku dopełnionych przez przyszłego Nabywcę warunków, tak protokołu licytacyi, jako i kontraktu oddane będą w posiadanie przyszłemu Dziedzicowi w tych samych granicach, i z temiż samymi użytkami, i ciężarami, jak je dziś W. Gozatkowski posiada.

6. Koszta wszelkie sprzedaży dóbr tych dotyczące, jako to: ogłoszenie licytacyi, zawieranie kontraktu, i nakoniec intromissya do przyszłego Dziedzica należeć będą, to więc co przez Skarb w tej mierze wyłożonem zostanie, zwrócić obowiązany będzie.

Wreszcie każdemu chęć licytowania mającemu zapewnia się wolność porwzięcia wiadomości z akt Kommissyi Woiewódzkiej w Biórze Aktywów znajdujących się, a o stanie tych dóbr, jako były przez Rząd Austriacki na sprzedaż puszczane, przyrzec wyciąg intryaty urzędowy w roku 1827. sporządzony i przekonać się o tych wszystkich okolicznościach, których dla krótkości niniejsze obwieszczenie obiać niemoże, dodać się oraz: iż te dobra w tych samych granicach jak za Rządu Austriackiego sprzedane były, na licytacyą się ryczałtowo wypuszczają.

Kielce dnia 31. Lipca 1829 roku.

Rad: Sta: Nad: Prezes Wielogłowski.

Zamoyski S. J.

Wydział Skarbu Sekcya Ekonomiczna Nro. 38,780.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

### OBWIESZCZENIE.

Na skutek doniesienia z dnia 1. Lipca r. b. Nro. 644. Dozorstwa Białogońskiego. Kommissya Woiewódzka podała do publicznej wiadomości, iż w fabryce Białogońskiej, w skutek rozporządzeń Władz wyższych cena jednego funta miedzi nowemu kutej lub walcowanemu ze Złp. 2. gr. 2. zniżona jest na Złp. 2. tudzież cena przekucia jednego funta starzej miedzi z garcy po gro-

szy 12. na groszy 10. nadto oprócz przyjmowania starzej miedzi do przetopienia i przekucia w każdym czasie dostać można w Białogonie różnych blach miedzianych kutych w dnach, pokrywach, antabach i t. p. jak niemiecy walcowanych arkuszach po cenie jak wyżej.

Nakoniec podała również Kommissya Woiewódzka do wiadomości, iż w tej fabryce wyrabiają się w najnowszym sposobie Angielskim sieczkarnie, młockarnie, i przyjmują się wszelkie obstalunki śrub żelaznych wielkich i mniejszych z gwintami do fabryk sukiennych, papierniów i t. p. oraz rozmaite wyroby według życzenia po cenie umiarkowanej.

Radom dnia 18. Lipca 1829 r.

Prezes DEBOLI.

Sekretarz Jlny R. Roszkowski.

Wydział Skarbu Sekcya Ekonomiczna Nr. 40,761.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO:

### OBWIESZCZENIE

Podała do publicznej wiadomości, iż w dniu 20. Września r. b. we Dworze Ekonomii Kunów przez publiczną licytacyą sprzedane będą rozmaite ruchomości domowe, sprzęty gospodarskie, inwentarze żywe, kamień ciosowy, wapno i t. d. każdy więc chęć kupna mający w oznaczonym miejscu i terminie zaopatrzonej w gotowiznę stawić się zechce.

Radom dnia 16. Sierpnia 1829 r.

Za Prezesa Watson K. W.

Sekretarz Jlny R. Roszkowski

Nro. 1,413. i 1,670.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego  
Woiewództwa Sandomierskiego.

### Do Właścicieli Dóbr Stowarzyszonych

W moc Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 24. Kwietnia 1827 podała do wiadomości, iż Dobra na Liście poniżej wyrażone w Woiewództwie Sandomierskiem położone Towarzystwu Kredytowemu poddane zostały. Wzywa więc Stowarzyszonych ze względu na solidarną odpowiedzialność z Art 23. Prawa Seymowego wynikającą, iż gdyby na które z Dóbr poniżej wymienionych nieodpowiednia szacunkowi pożyczka żądaną była. Ostrzeżenia Dyrekcji Główniej, w ciągu tygodni pięciu, lub Dyrekcji tutejszej w ciągu tygodni czterech od daty ogłoszenia przesłać racyli.

Radom dnia 27. Czerwca 1829 r.

Prezes Horoch.

Pisarz Januszewicz.

Do Nrn. 1.413. 1.670.

*Tabella Dóbr przystępujących do Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego w Woiwodstwie Sandomierskiem.*

DODATEK

Numer bieżący	Nazwisko Dóbr głównych i ich atynnencyj	położenie tych dóbr		Wysokość		Wysokość szacunku dóbr tych wyrachowana z podatku ofiary		W stosunku do szacunku tego majątku w lasociel nysytskie pożyczkę											
		Powiat	Parafia	z Dóbr tych	podatku ofiary	podług artykułów 5. 6.	podług artykułów 5. 6.	5.	6.										
222	Odechów, składająca się z Folwarku i wsi Odechów, oraz z folwarku i wsi Miasteczko Odechowskie z młynem i karczma na Grobli.	Radomski	Odechów																
223	Warszawek część A.	Opatowski																	
				40,000.	731.	zg.	75,400.	91,800.	44,000.	55,100.									
				8,400.	141.	18.	24,100.	17,700.	8,400.	10,600.									

Radom dnia 27. Czerwca 1829 r.

Prezes H o r o e h.

Pisarz Januszewicz.